SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN ĐKKV TIÊN YÊN

Số:      /TB-BVTY

V/v Thông báo kết quả lựa chọn đơn

vị mua tài sản thanh lý

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiên Yên, ngày 06 tháng 01 năm  2025

Kính gửi: Ông Lê Ngọc Linh

Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên đã tiến hành đăng tải trên website:

https://trungtamytetienyen.vn/bao-gia-ve-viec-ban-tai-san-thanh-ly-2/, tại thông

báo số 595/TB-BVTY ngày 25/12/2025 về việc bán tài sản thanh lý.

Hết thời hạn tiếp nhận hồ sơ theo thông báo, Bệnh viện Đa khoa khu vực

Tiên Yên nhận được hồ sơ xin mua tài sản thanh lý của Ông Lê Ngọc Linh.

Sau khi nghiên cứu hồ sơ, Ông Lê Ngọc Linh đáp ứng đủ điều kiện để mua

tài sản thanh lý là vật tư, vật liệu thu hồi từ các gói sửa chữa năm 2025.

Vậy Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên thông báo cho Ông Lê Ngọc Linh

biết để làm thủ tục ký kết hợp đồng thu mua tài sản trên với giá là: 3.985.000

Đồng (Bằng chữ: Ba triệu chín trăm tám mươi lăm nghìn đồng chẵn./.).

Bệnh viện Đa khoa khu vực Tiên Yên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Lam

https://trungtamytetienyen.vn/bao-gia-ve-viec-ban-tai-san-thanh-ly-2/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T10:24:11+0700
	ĐẦM HÀ
	ĐINH HƯƠNG THẢO<dinhhuongthao@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T10:36:11+0700
	NGUYỄN THÀNH LAM
	NGUYỄN THÀNH LAM<Thanhlamsn1976@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:15:23+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TIÊN YÊN<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T15:15:36+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC TIÊN YÊN<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!